
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 816/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση της δράσης με τίτλο: 
«Συμμετοχή στην έκθεση GRECKA PANORAMA στην Βαρσοβία της Πολωνίας από 1-3 Δεκεμβρίου 
2017» δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης, με Ε.Φ. 0351 Κ.Α.Ε. 0844.0011 του Άξονα 3 Μέτρο 3.4 
και Κ.Δ. 174111018, συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. έως 10.000,00 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  9 Νοεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6622/3-11-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα μέλος, 5), Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος,  7) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Από την συζήτηση του τέταρτου θέματος ημερήσιας διάταξης  αποχώρησε οριστικά το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής  Φώτιος  Καραλίδης  και από την συζήτηση του δέκατου έκτου θέματος 
ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνστατνίνος 
Εξακουστός. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  816 : Εισηγούμενη το δέκατο ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. Γ/οικ./1993/31-10-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της : 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 
     α. τoυ άρθρου 159 (παρ.1 εδαφ. στ’) του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και 
     της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), 
     β. του αρ. 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85Α/11.4.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 

και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ» 
      γ. των άρθρων 21 και 22 Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247Α/27-11-1995) ¨Περί Δημόσιου Λογιστικού 

κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρ. 21 και 23 του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α’) και των άρθρων 65-
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 /Α΄/ 29-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

      δ. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

      ε. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» και 
την υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
και παροχή οδηγιών». 

2.Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Β/27-12-
2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την υπ’ αρίθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 
τροποποιήθηκε με τις  αποφάσεις  171/2014, 10/2016 και 182/2016,  
4. Την αριθμ. Πρωτ. οικ.769/07-03-2017 (ΦΕΚ 118/Υ.Ο.Ο.Δ/13-03-2017) απόφαση του Περιφερειάρχη 

ΑΔΑ: 63937ΛΒ-ΝΘΥ



Α.Μ.Θ.  "Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης και 
ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων" (ΑΔΑ: ΩΧ627ΛΒ-Φ3Ε) 
5. Την αριθμ. Δ.Δ.οικ. 1323/30-3-2016 (ΦΕΚ 952/Β/6-4-2016), απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
6. Την αριθμ. Δ.Δ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), 
7. Tην αρ. πρωτ. ΔΔ οικ.703/22-2-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
«Ορισμός Αν. Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης (ΑΔΑ: 6Ρ1Ζ7ΛΒ-ΒΙΝ) 
8. Την αριθμ. 230/2016 (πρ. 19/2016) απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: 62ΨΣ7ΛΒ-
ΜΟΦ) «Έγκριση ετήσιου προγράμματος Τουριστικής Προβολής ΠΑΜΘ για το «2017 έτος Τουρισμού για 
την ΠΑΜΘ», 
9.Την αρ. πρωτ. 52/07-02-2017 απόφαση του Ε.Ο.Τ «Παροχή σύμφωνης γνώμης για το Πρόγραμμα 
Τουριστικής Προβολής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ για το έτος «2017 έτος Τουρισμού για την ΠΑΜΘ», 
11.Την αρ. 16/2017 (πρ. 3/2017) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2017», 
10. Την αρ. 141/2017 (πρ. 15/2017) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2017» (ΑΔΑ: 65127ΛΒ-ΩΘ5) 
12. Την αρ. 513/2017 (πρ. 38/2017) απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. με θέμα: « Α)Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. με τίτλο 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ GRECKA PANORAMA ΣΤΗΝ ΒΑΡΣΟΒΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟ 1-3 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017», με αριθ. αποφ. Εκτελ. Επιτροπής 190/2017 & Β) Έγκριση Τροποποίησης  του 
Ετήσιου Προγράμματος δράσης 2017 της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., Τομεακό Πρόγραμμα Παιδείας, 
Αθλητισμού, Πολιτισμού και Τουρισμού με την ένταξη της ανωτέρω δράσης στο πρόγραμμα η οποία 
λαμβάνει Ε.Φ. 0351 Κ.Α.Ε. 0844.0011 με προϋπολογισμό και πίστωση 10.000 €, του Άξονα 3 Μέτρο 3.4 
και Κ.Δ. 174111018 και την διαγραφή της δράσης με τίτλο: «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
WORLD TRAVEL SHOW ΣΤΗ ΒΑΡΣΟΒΙΑ THΣ ΠΟΛΩΝΙΑΣ» (ΑΔΑ: Ψ6ΕΔ7ΛΒ-ΝΩΨ) 
13. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της Περιφέρειας Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης, 
14.Το με αριθ. πρωτ. οικ.3482/23-8-2017 έγγραφο της Εκτελεστικής Γραμματέως με θέμα «Οδηγίες 
δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης», 
15. Την υπ’ αριθ. Γ/ΟΙΚ/1644/18.9.2017 Απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης 
«Ανάθεση καθηκόντων σε υπαλλήλους της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης» (ΑΔΑ: ΩΔΧΙ7ΛΒ-ΩΣΥ), 
16. Το γεγονός ότι το έργο εντάσσεται στον ΑΞΟΝΑ: 3 ΜΕΤΡΟ:3.4 Κ.Ε:174111018 και υπάρχουν οι 
σχετικές πιστώσεις στον Ε.Φ. 351 Πρόστιμα Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
Κ.Α.Ε.  0844.0011, και Κ.Δ. 174111018 
17. Την ανάγκη προώθησης δράσεων του Τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη κι έχουν άμεσο 
αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκη 
18. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου :  
 
Περιγραφή του έργου : Η δράση αφορά στο σχεδιασμό και την υλοποίηση της συμμετοχής  της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  στην έκθεση τουρισμού και πολιτισμού «GRECKA PANORAMA» στην ΒΑΡΣΟΒΙΑ 
της ΠΟΛΩΝΙΑΣ από  1 έως 3 Δεκεμβρίου 2017. Πρόκειται για μια πετυχημένη έκθεση - γιορτή για την 
Ελλάδα με μεγάλη συμμετοχή σημαντικών ελληνικών φορέων (ΕΟΤ, ΣΕΠΕ, ΞΕΕ, Περιφέρειες, Δήμους, 
Επιμελητήρια) και επιχειρήσεων,  που γίνεται για 3η συνεχόμενη χρονιά με παράλληλη διοργάνωση για 2η 
χρονιά του GREEK FOOD SHOW με παρουσίαση των ελληνικών προϊόντων και του γαστρονομικού μας 
πολιτισμού, ενώπιον των Πολωνικών τουριστικών επιχειρήσεων (την πρώτη ημέρα της έκθεσης) αλλά και 
των Πολωνών τουριστών (τη δεύτερη και τρίτη μέρα της έκθεσης).  
  
Σκοπός  της δράσης  : Η Πολωνία είναι σήμερα μια από τις ταχύτερα αναπτυσσόμενες και πλέον 
σταθερές οικονομίες της Ευρώπης και μια τουριστική αγορά των 38.000.000 κατοίκων  που κάθε χρόνο 
σημειώνει μεγάλη αύξηση αφίξεων στην χώρα μας (850.000 τουρίστες το 2016) με παράλληλη αύξηση της 
κατά κεφαλήν δαπάνης σύμφωνα με στοιχεία της Τράπεζας Ελλάδος. Στο προφίλ δε του Πολωνού 

ΑΔΑ: 63937ΛΒ-ΝΘΥ



τουρίστα ταιριάζει η περιοχή μας καθώς πρόκειται κυρίως για οικογενειάρχες που αγαπούν την ελληνική 
φύση τη θάλασσα, και τη ελληνική κουζίνα. Η Περιφέρεια μας θα πρέπει να  διεκδικήσει μερίδιο αυτής της 
αγοράς καθώς η διεύρυνση της τουριστικής μας αγοράς αποτελεί τον κύριο σκοπό της τουριστικής 
δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ αλλά και το ζητούμενο των επαγγελματιών της Περιοχής μας.  
 
Στόχος της δράσης : Καθώς οι τουριστικές εκθέσεις αποτελούν το πλέον παραδοσιακό μέσο της 
τουριστικής προβολής στόχος είναι η υποστήριξη της οργανωμένης και συστηματικής προώθησης – 
τουριστικής προβολής της περιοχής μας. Για το λόγο αυτό η δράση περιλαμβάνει την άμεση 
πληροφόρηση, τη διανομή τουριστικού υλικού, την προώθηση του portal και των social media της 
Περιφέρειας  A.M.Θ.  και των τουριστικών φορέων της περιοχής,, τη διεξαγωγή παράλληλων events 
(παρουσιάσεις, γευσιγνωσία) και κυρίως μέσα από τη διεξαγωγή b2b  συναντήσεων και την ανάπτυξη των 
δημοσίων σχέσεων.  
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : 1 έως 3 Δεκεμβρίου 2017    
 
Τόπος υλοποίησης του έργου : Βαρσοβία, Πολωνίας 
 
Ανάλυση δαπάνης του έργου: 
 
Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα/Είδος –Τιμή Ποσό σε €  με ΦΠΑ 
Δαπάνη 1 :  
Ενοικίαση χώρου και κατασκευή, 
εγκατάσταση και απεγκατάσταση  
περιπτέρου 24 τμ (3Χ8) από τον Διοργανωτή 
της Έκθεσης που περιλαμβάνει : 

  (4) Σταθμούς εξυπηρέτησης Κοινού 
(counter/stand) 

 (4) Καρέκλες bar stool  
  (4) Εκτυπώσεις αφισών στα 

counters (100X100 cm η κάθε 
εκτύπωση)  

  Εκτύπωση αφίσας πλάτης 
περιπτέρου (800Χ280cm) 

  (2) Τραπέζια συναντήσεων με 2 
καρέκλες το καθένα για 
επισκέπτες/συναντήσεις 

 Παροχή ρεύματος και Wi-Fi internet 
 Βασικός φωτισμός 
 Μεταφορά υλικού έως 120 κιλά από 

Αθήνα σε Βαρσοβία 
 Οθόνη Plasma 42 ιντσών 
 

Δαπάνη 2 :  
 Αεροπορικά Εισιτήρια, 3 ατόμων 
 Διαμονή για τρία βράδια με 

πρωινό σε Ξενοδοχείο 3 
Εκπροσώπων της ΠΑΜΘ 

 
Δαπάνη 3: 
Μεταφορά τουριστικού υλικού από 
Κομοτηνή σε Αθήνα βάρους έως 120 
κιλά 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 
 
 

Αποκοπή  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Έως 1.000,00 
Έως 1.500,00 

 
 
 
 

Αποκοπή 
 
 

 

 
 

 
Έως 7.400,00 

 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Έως 2.500,00 
 
 
 

 
 
 

Έως 100,00 
 
 

 
Έως 10.000,00€ 

 
 

ΑΔΑ: 63937ΛΒ-ΝΘΥ



Πρόγραμμα:     
Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 2017 - ΑΞΟΝΑΣ: 3 - ΜΕΤΡΟ: 3.4 –  Κ.Ε: 174111018 
 
Φορέας υλοποίησης:  
Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
Χρηματοδότηση: 
Πρόστιμα Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ: 0351.0844.0011 
 
Τρόπος Εκτέλεσης: Απευθείας Ανάθεση επί μέρους δαπανών κατόπιν σχετικής πρόσκλησης προς 
οικονομικούς φορείς για υποβολή προσφορών 
 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω:  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση της δράσης «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ 
GRECKA PANORAMA ΣΤΗΝ ΒΑΡΣΟΒΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟ 1-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017», συνολικού 
προϋπολογισμού  δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  σύμφωνα με τον 
παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  το χρονικό 
διάστημα 1-3 Δεκεμβρίου  2017  στη Βαρσοβία της Πολωνίας, σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού Φορέα  0351 , Κ.Α.Ε.  0844.0011,  με κωδικό 
έργου 174111018. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης για την υλοποίηση της δράσης «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ GRECKA 
PANORAMA ΣΤΗΝ ΒΑΡΣΟΒΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟ 1-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017», συνολικού 
προϋπολογισμού  δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  σύμφωνα με τον 
παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  το χρονικό 
διάστημα 1-3 Δεκεμβρίου  2017  στη Βαρσοβία της Πολωνίας, σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού Φορέα  0351 , Κ.Α.Ε.  0844.0011,  με κωδικό 
έργου 174111018. 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  816/2017. 
 
 

 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

      ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ    
                 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

      ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ    
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

                    
 

 
       

ΑΔΑ: 63937ΛΒ-ΝΘΥ


		2017-11-14T14:39:19+0200
	Athens




